Reg. 2. (Carolus. I. 1265. O.) f. 61.

XXII (*die*) aprilis, Averse. Scriptum (*est*) Iustitiario Principatus etc. quod terras et loca in prioribus licteris nostris sibi missis denotatas ad reparationem Castri Salerni omni coercitione compellas, qua melius et citius viderit, expedire nullos super hoc ab universitatibus terrarum seu locorum ipsorum ad lationes

seu allegationes eodem ad... cum ad hoc teneantur, sicut in quaternis Curie plenius contanetur (*sic*), pro firmo sciturus quod, si per castellanum dicti castri super hoc fuerit coram nobis itetata querela, preter indignationem regiam quam incurres, castrum ipsum de tuo proprio reparari infallibiliter faciemus.

XI.

**1272, 1a. VII di Carlo I d'Angiò, re di Sicilia, XV indizione,
24 febbraio Napoli**

Re Carlo I ordina al vicario di Sicilia di restituire subito al maestro Stefano de Ala, canonico di Agrigento, nativo di Salerno, i beni che senza ragione gli aveva espropriati, cogliendo l'occasione che egli era andato a Salerno, per suoi affari. Gli ordina inoltre di non intromettersi in faccende ecclesiastiche, nelle quali egli non ha alcuna giurisdizione.

Reg. n. 2 (Carolus. I. 1268. O.) f. 88b.

Scriptum est Vicario Sicilie. Magister stephanus de Ala, eanonicus Agrigenti, maiestati nostre exposuit cum querela quod ipse ad civitatem Salernitanam, de qua oriundus existat, pro suis negotiis accedente. Tu, ad suggestionem quorumdam inimicorum suorum, bona sua omnia, que in Agrigento habeat, pro tue voluntatis arbitrio quam libertatem ecclesiasticam cepisti, illaque detinens in sui prudentia arrestata, et ea sibi reddere condicis cum quo de clericorum negotio te intromittere debeas minime, nec iurisdictionem aliquam habeas in eisdem. Volumus, et fidelitati tue precipiendo mandamus quatemus, statim receptis presentibus, bona huius eidem Canonico restitui facias et etiam resignari, et deinceps canonicum ipsum non molestes in aliquo vel pertubes nec molestare ab alio patiaris. Ita quod idem Canonicus etc. Datum Neapoli, per magistrum Simonem, XXIV^o februarii.

Pergamene del Monastero di S. Michele di Salerno

Del presente lavoro, che è stato compilato dalla signorina Bianca Mazzoleni, quale alunna della Scuola di Paleografia del R. Archivio di Stato di Napoli, come già annunziammo, sarà proseguita la pubblicazione sotto la direzione del prof. Egildo Gentile.

III.

1247 (pont. a. VI), luglio 13, (III idus), Lione.

Innocenzo IV con analoga bolla esorta nuovamente i fedeli a soccorrere le monache del monastero di Santo Spirito.